2

MẪU PHIẾU
(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND  ngày  /7/2023 của UBND huyện An Lão)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày .....   tháng 7  năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI VỊ TRÍ DỰ TUYỂN
[bookmark: muc_1]
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên: .................................... Ngày, tháng, năm sinh: ........................  Nam □ Nữ □
Dân tộc: ...................................... Tôn giáo:...............................................
Số CMND hoặc Thẻ căn cước công dân: ..................................................... Ngày cấp: ......................................................................................................
Nơi cấp: .......................................................................................................
Số điện thoại di động để báo tin: ....................... Email: …….........………
Quê quán: ...........................................................................................
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………
Chỗ ở hiện nay (để báo tin): ………………………………………………
Tình trạng sức khỏe:................, Chiều cao: ............, Cân nặng:...................
Thành phần bản thân hiện nay: .......................................................
Trình độ văn hóa: .........................................................................................
Trình độ chuyên môn: .......................... Loại hình đào tạo:........................
[bookmark: muc_2]Trình độ tin học: ............................................... ...........................................
Đối tượng ưu tiên (nếu có):..........................................................................
II. THAY ĐỔI VỊ TRÍ DỰ TUYỂN
1. Vị trí dự tuyển đã đăng ký theo Thông báo tuyển dụng số 41/TB-UBND ngày 24/3/2023 của UBND huyện:
Công chức Tài chính – Kế toán thuộc UBND xã An Toàn.
2. Vị trí dự tuyển đăng ký thay đổi:
Công chức Tài chính – Kế toán thuộc UBND xã An Vinh.

III. CAM KẾT
[bookmark: _GoBack]Tôi cam kết bản thân tự nguyện thay đổi vị trí dự tuyển vì lý do vị trí tuyển dụng đã đăng ký trước đây đã có người trúng tuyển và hết chỉ tiêu tuyển dụng. Tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về sự thay đổi này./.

	NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)